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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         62.388,00         36.817,40         25.570,60  59,01         36.817,40              0,00  59,01         36.817,40              0,00  59,01         36.817,40              0,00  59,01

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                15.093,00         10.005,60          5.087,40  66,29         10.005,60              0,00  66,29         10.005,60              0,00  66,29         10.005,60              0,00  66,29

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.985.677,00      1.631.902,88      1.353.774,12  54,66      1.631.902,88              0,00  54,66      1.631.902,88              0,00  54,66      1.631.902,88              0,00  54,66

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                287.949,00        157.115,82        130.833,18  54,56        157.115,82              0,00  54,56        157.115,82              0,00  54,56        157.115,82              0,00  54,56

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               201.185,00        104.347,41         96.837,59  51,87        104.347,41              0,00  51,87        104.347,41              0,00  51,87        104.347,41              0,00  51,87

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         15.894,00          9.446,04          6.447,96  59,43          9.446,04              0,00  59,43          9.446,04              0,00  59,43          9.446,04              0,00  59,43

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         304.466,00        169.933,84        134.532,16  55,81        169.933,84              0,00  55,81        169.933,84              0,00  55,81        169.933,84              0,00  55,81

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              497.321,00        248.946,54        248.374,46  50,06        248.946,54              0,00  50,06        248.946,54              0,00  50,06        248.946,54              0,00  50,06

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00        158.527,43       -158.527,43   0,00        158.527,43              0,00   0,00        158.527,43              0,00   0,00        158.527,43              0,00   0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.330.970,00        562.412,24        768.557,76  42,26        562.412,24              0,00  42,26        562.412,24              0,00  42,26        562.412,24              0,00  42,26

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               228.457,00              0,00        228.457,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                28.924,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.958.324,00      3.089.455,20      2.839.944,80  51,85      3.089.455,20              0,00  51,85      3.089.455,20              0,00  51,85      3.089.455,20              0,00  51,85

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.958.324,00      3.089.455,20      2.839.944,80  51,85      3.089.455,20              0,00  51,85      3.089.455,20              0,00  51,85      3.089.455,20              0,00  51,85

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                18.899,00          5.721,09         13.177,91  30,27          5.721,09              0,00  30,27          3.028,06          2.693,03  16,02          3.028,06              0,00  16,02

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.388,00              0,00          3.388,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 1.415,00              0,00          1.415,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                78.052,00         60.927,19         17.124,81  78,06         60.927,19              0,00  78,06         43.747,30         17.179,89  56,05         27.636,27         16.111,03  35,41

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          58.239,00         68.931,30        -10.692,30 118,36         61.298,22          7.633,08 105,25         24.024,41         37.273,81  41,25         20.899,76          3.124,65  35,89

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.260,00         16.392,95           -132,95 100,82         16.392,95              0,00 100,82          7.887,57          8.505,38  48,51          7.887,57              0,00  48,51

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.350,00          1.131,33            218,67  83,80          1.131,33              0,00  83,80          1.131,33              0,00  83,80          1.131,33              0,00  83,80

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                14.257,00          1.492,20         12.764,80  10,47          1.492,20              0,00  10,47            301,49          1.190,71   2,11            301,49              0,00   2,11

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  310.424,00        302.481,53          7.942,47  97,44        302.481,53              0,00  97,44        175.719,21        126.762,32  56,61        175.719,21              0,00  56,61

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.760,00          1.483,90            276,10  84,31          1.483,90              0,00  84,31            665,22            818,68  37,80            665,22              0,00  37,80

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.500,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                            8.446,00            946,59          7.499,41  11,21            946,59              0,00  11,21            946,59              0,00  11,21            946,59              0,00  11,21

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   21.420,00         12.603,23          8.816,77  58,84         12.603,23              0,00  58,84          5.825,70          6.777,53  27,20          5.825,70              0,00  27,20

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             8.227,00          1.261,96          6.965,04  15,34          1.261,96              0,00  15,34            160,72          1.101,24   1,95            160,72              0,00   1,95

      G/45J/22200/00  TELEFONICAS                         16.811,89          3.476,06         13.335,83  20,68          3.476,06              0,00  20,68          3.476,06              0,00  20,68          3.476,06              0,00  20,68

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00          1.312,34           -920,25  52,49          1.312,34              0,00  52,49            467,50            844,84  18,70            467,50              0,00  18,70

      G/45J/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00         10.833,12        -10.833,12   0,00         10.833,12              0,00   0,00          4.618,98          6.214,14   0,00          3.365,81          1.253,17   0,00

      G/45J/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 9.188,11          9.188,11              0,00 100,00          9.188,11              0,00 100,00          2.507,12          6.680,99  27,29          1.703,55            803,57  18,54

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       5.000,00          5.315,37           -315,37 106,31          5.315,37              0,00 106,31          3.702,29          1.613,08  74,05          3.212,71            489,58  64,25

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.900,00          4.624,75            275,25  94,38          4.624,75              0,00  94,38          4.624,75              0,00  94,38              0,00          4.624,75   0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                800,00            524,38            275,62  65,55            524,38              0,00  65,55            524,38              0,00  65,55              0,00            524,38   0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       24.000,00          6.332,80         17.667,20  26,39          6.332,80              0,00  26,39          5.115,04          1.217,76  21,31          5.115,04              0,00  21,31

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.400,00          1.809,20            590,80  75,38          1.809,20              0,00  75,38          1.809,20              0,00  75,38          1.809,20              0,00  75,38

      G/45J/22501/00  LOCALES                             10.840,00          4.977,26          5.862,74  45,92          4.977,26              0,00  45,92          4.587,26            390,00  42,32          4.587,26              0,00  42,32

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                            500,00            461,06             38,94  92,21            461,06              0,00  92,21            461,06              0,00  92,21            461,06              0,00  92,21

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                36.050,00         12.294,43         23.755,57  34,10         12.294,43              0,00  34,10         12.294,43              0,00  34,10         12.294,43              0,00  34,10

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                37.680,00         13.145,67         24.534,33  34,89         13.145,67              0,00  34,89         13.145,67              0,00  34,89         13.145,67              0,00  34,89

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                35.732,00         18.707,79         17.024,21  52,36         18.707,79              0,00  52,36          2.303,54         16.404,25   6,45          2.303,54              0,00   6,45

      G/45J/22609/00  OTROS                                7.400,00              0,00          7.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 3.635,00          2.435,00          1.200,00  66,99          2.435,00              0,00  66,99          2.435,00              0,00  66,99          2.435,00              0,00  66,99

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    246.624,00        277.628,16        -31.004,16 112,57        277.628,16              0,00 112,57        145.764,98        131.863,18  59,10        145.764,98              0,00  59,10

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          376.329,00        376.953,90           -624,90 100,17        376.953,90              0,00 100,17        187.184,40        189.769,50  49,74        187.184,40              0,00  49,74

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        338.197,00        134.083,43        204.113,57  39,65        134.083,43              0,00  39,65         44.231,41         89.852,02  13,08         44.231,41              0,00  13,08

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            55.449,00         26.432,32         29.016,68  47,67         26.432,32              0,00  47,67          2.119,66         24.312,66   3,82          2.119,66              0,00   3,82

      G/45J/22709/00  OTROS                                  700,00          2.828,70         -2.128,70 404,10          2.828,70              0,00 404,10          2.828,70              0,00 404,10          2.828,70              0,00 404,10

      G/45J/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                15.093,00              0,00         15.093,00              0,00

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.985.677,00              0,00      2.985.677,00              0,00

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                287.949,00              0,00        287.949,00              0,00

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               201.185,00              0,00        201.185,00              0,00

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         15.894,00              0,00         15.894,00              0,00

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         304.466,00              0,00        304.466,00              0,00

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              497.321,00              0,00        497.321,00              0,00

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.330.970,00              0,00      1.330.970,00              0,00

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               228.457,00              0,00        228.457,00              0,00

      G/45J/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                28.924,00              0,00         28.924,00         28.924,00

*     00  Servicios Centrales                          5.958.324,00              0,00      5.958.324,00         28.924,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.958.324,00              0,00      5.958.324,00         28.924,00

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                18.899,00              0,00         18.899,00              0,00

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  3.388,00              0,00          3.388,00              0,00

      G/45J/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 1.415,00              0,00          1.415,00              0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                78.052,00              0,00         78.052,00              0,00

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          58.239,00              0,00         58.239,00              0,00

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.260,00              0,00         16.260,00              0,00

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.350,00              0,00          1.350,00              0,00

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                14.257,00              0,00         14.257,00              0,00

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  310.424,00              0,00        310.424,00              0,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.760,00              0,00          1.760,00              0,00

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.500,00              0,00          1.500,00          1.500,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                            8.446,00              0,00          8.446,00              0,00

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   21.420,00              0,00         21.420,00              0,00

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             8.227,00              0,00          8.227,00              0,00

      G/45J/22200/00  TELEFONICAS                         26.000,00         -9.188,11         16.811,89              0,00

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.500,00              0,00          2.500,00          2.107,91

      G/45J/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          9.188,11          9.188,11              0,00

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.900,00              0,00          4.900,00              0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                800,00              0,00            800,00              0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       24.000,00              0,00         24.000,00              0,00

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.400,00              0,00          2.400,00              0,00

      G/45J/22501/00  LOCALES                             10.840,00              0,00         10.840,00              0,00

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                            500,00              0,00            500,00              0,00

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                36.050,00              0,00         36.050,00              0,00

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                37.680,00              0,00         37.680,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                35.732,00              0,00         35.732,00              0,00

      G/45J/22609/00  OTROS                                7.400,00              0,00          7.400,00              0,00

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 3.635,00              0,00          3.635,00              0,00

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    246.624,00              0,00        246.624,00              0,00

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          376.329,00              0,00        376.329,00              0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        338.197,00              0,00        338.197,00              0,00

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            55.449,00              0,00         55.449,00              0,00

      G/45J/22709/00  OTROS                                  700,00              0,00            700,00              0,00

      G/45J/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00
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      G/45J/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                     0,00          8.956,71         -8.956,71   0,00          8.956,71              0,00   0,00          8.956,71              0,00   0,00          8.956,71              0,00   0,00

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                200.000,00        102.383,28         97.616,72  51,19        102.383,28              0,00  51,19         42.231,42         60.151,86  21,12         42.231,42              0,00  21,12

      G/45J/23000/00  DIETAS                              26.000,00          8.619,38         17.380,62  33,15          8.619,38              0,00  33,15          8.619,38              0,00  33,15          8.619,38              0,00  33,15

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00         15.277,83         -5.277,83 152,78         15.277,83              0,00 152,78         13.135,33          2.142,50 131,35         13.135,33              0,00 131,35

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               16.536,00         16.536,00              0,00 100,00         16.536,00              0,00 100,00          9.183,93          7.352,07  55,54          9.183,93              0,00  55,54

*     00  Servicios Centrales                          2.012.909,00      1.538.510,32        470.790,77  76,43      1.530.877,24          7.633,08  76,05        789.765,80        741.111,44  39,24        762.834,67         26.931,13  37,90

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.012.909,00      1.538.510,32        470.790,77  76,43      1.530.877,24          7.633,08  76,05        789.765,80        741.111,44  39,24        762.834,67         26.931,13  37,90

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          104.812,00          3.557,40        101.254,60   3,39          3.557,40              0,00   3,39              0,00          3.557,40   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE                     0,00         32.082,64        -32.082,64   0,00         32.082,64              0,00   0,00         31.591,15            491,49   0,00         31.591,15              0,00   0,00

      G/45J/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS               2.650,00              0,00          2.650,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60302/00  UTILLAJE                            22.311,00          6.783,10         15.527,90  30,40          6.783,10              0,00  30,40          6.783,10              0,00  30,40          6.783,10              0,00  30,40

      G/45J/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             75.886,70         34.305,63         41.581,07  45,21              0,00         34.305,63   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.232,00          9.545,14         -2.313,14 131,98          9.545,14              0,00 131,98          9.545,14              0,00 131,98          9.545,14              0,00 131,98

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  2.009,00              0,00          2.009,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          18.929,00          4.247,94         14.681,06  22,44          4.247,94              0,00  22,44          4.247,94              0,00  22,44          4.247,94              0,00  22,44

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                 2.103,73              0,00          2.103,73   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA               101.135,00         14.454,10         86.680,90  14,29         14.454,10              0,00  14,29              0,00         14.454,10   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                14.227,00              0,00         14.227,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                14.657,27         14.657,27              0,00 100,00         14.657,27              0,00 100,00              0,00         14.657,27   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                          126.458,96        113.604,31         12.854,65  89,83        113.604,31              0,00  89,83         65.934,85         47.669,46  52,14         65.934,85              0,00  52,14

*     00  Servicios Centrales                            492.411,66        233.237,53        259.174,13  47,37        198.931,90         34.305,63  40,40        118.102,18         80.829,72  23,98        118.102,18              0,00  23,98

**    6  INVERSIONES REALES                              492.411,66        233.237,53        259.174,13  47,37        198.931,90         34.305,63  40,40        118.102,18         80.829,72  23,98        118.102,18              0,00  23,98

***   165201  SERVICIOS CENTRALES                      8.463.644,66      4.861.203,05      3.569.909,70  57,44      4.819.264,34         41.938,71  56,94      3.997.323,18        821.941,16  47,23      3.970.392,05         26.931,13  46,91

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          915.618,80        914.357,97          1.260,83  99,86        914.357,97              0,00  99,86         35.930,42        878.427,55   3,92         35.930,42              0,00   3,92

*     00  Servicios Centrales                            915.618,80        914.357,97          1.260,83  99,86        914.357,97              0,00  99,86         35.930,42        878.427,55   3,92         35.930,42              0,00   3,92

**    6  INVERSIONES REALES                              915.618,80        914.357,97          1.260,83  99,86        914.357,97              0,00  99,86         35.930,42        878.427,55   3,92         35.930,42              0,00   3,92

***   165217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                 915.618,80        914.357,97          1.260,83  99,86        914.357,97              0,00  99,86         35.930,42        878.427,55   3,92         35.930,42              0,00   3,92

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                 4.122,28          4.122,28              0,00 100,00          4.122,28              0,00 100,00          4.122,28              0,00 100,00          4.122,28              0,00 100,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                 1.294,39              0,00          1.294,39   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              5.416,67          4.122,28          1.294,39  76,10          4.122,28              0,00  76,10          4.122,28              0,00  76,10          4.122,28              0,00  76,10

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                5.416,67          4.122,28          1.294,39  76,10          4.122,28              0,00  76,10          4.122,28              0,00  76,10          4.122,28              0,00  76,10

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 8.670,80          6.690,80          1.980,00  77,16          6.690,80              0,00  77,16          6.690,80              0,00  77,16          6.690,80              0,00  77,16

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                19.706,20              0,00         19.706,20   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22609/00  OTROS                               15.006,36            263,80         14.742,56   1,76            263,80              0,00   1,76            263,80              0,00   1,76            263,80              0,00   1,76

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         48.095,00         80.900,00        -32.805,00 168,21         80.900,00              0,00 168,21              0,00         80.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            18.150,00          4.706,20         13.443,80  25,93          4.706,20              0,00  25,93          4.706,20              0,00  25,93          4.706,20              0,00  25,93

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                 19.834,00              0,00         19.834,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                              13.992,00         12.186,58          1.805,42  87,10         12.186,58              0,00  87,10         12.186,58              0,00  87,10         12.186,58              0,00  87,10

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                             600,00             75,24            524,76  12,54             75,24              0,00  12,54             75,24              0,00  12,54             75,24              0,00  12,54

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                1.400,00             14,56          1.385,44   1,04             14,56              0,00   1,04             14,56              0,00   1,04             14,56              0,00   1,04

*     00  Servicios Centrales                            145.454,36        104.837,18         40.617,18  72,08        104.837,18              0,00  72,08         23.937,18         80.900,00  16,46         23.937,18              0,00  16,46

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         145.454,36        104.837,18         40.617,18  72,08        104.837,18              0,00  72,08         23.937,18         80.900,00  16,46         23.937,18              0,00  16,46

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                69.796,50         69.796,50              0,00 100,00         69.796,50              0,00 100,00              0,00         69.796,50   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             69.796,50         69.796,50              0,00 100,00         69.796,50              0,00 100,00              0,00         69.796,50   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               69.796,50         69.796,50              0,00 100,00         69.796,50              0,00 100,00              0,00         69.796,50   0,00              0,00              0,00   0,00

***   165218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE             220.667,53        178.755,96         41.911,57  81,01        178.755,96              0,00  81,01         28.059,46        150.696,50  12,72         28.059,46              0,00  12,72

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                42.543,95         37.125,03          5.418,92  87,26         37.125,03              0,00  87,26         37.125,03              0,00  87,26         37.125,03              0,00  87,26

*     00  Servicios Centrales                             42.543,95         37.125,03          5.418,92  87,26         37.125,03              0,00  87,26         37.125,03              0,00  87,26         37.125,03              0,00  87,26

**    6  INVERSIONES REALES                               42.543,95         37.125,03          5.418,92  87,26         37.125,03              0,00  87,26         37.125,03              0,00  87,26         37.125,03              0,00  87,26

***   165219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE              42.543,95         37.125,03          5.418,92  87,26         37.125,03              0,00  87,26         37.125,03              0,00  87,26         37.125,03              0,00  87,26
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      G/45J/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                              26.000,00              0,00         26.000,00              0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               16.536,00              0,00         16.536,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.012.909,00              0,00      2.012.909,00          3.607,91

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.012.909,00              0,00      2.012.909,00          3.607,91

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          104.812,00              0,00        104.812,00              0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS               2.650,00              0,00          2.650,00              0,00

      G/45J/60302/00  UTILLAJE                            22.311,00              0,00         22.311,00              0,00

      G/45J/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             58.257,00         17.629,70         75.886,70              0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.232,00              0,00          7.232,00              0,00

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  2.009,00              0,00          2.009,00              0,00

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          18.929,00              0,00         18.929,00              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                 2.104,00             -0,27          2.103,73              0,00

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA               101.135,00              0,00        101.135,00              0,00

      G/45J/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                14.227,00              0,00         14.227,00              0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                14.657,00              0,27         14.657,27              0,00

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                           84.503,00         41.955,96        126.458,96              0,00

*     00  Servicios Centrales                            432.826,00         59.585,66        492.411,66              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              432.826,00         59.585,66        492.411,66              0,00

***   165201  SERVICIOS CENTRALES                      8.404.059,00         59.585,66      8.463.644,66         32.531,91

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          838.802,00         76.816,80        915.618,80              0,00

*     00  Servicios Centrales                            838.802,00         76.816,80        915.618,80              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              838.802,00         76.816,80        915.618,80              0,00

***   165217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                 838.802,00         76.816,80        915.618,80              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                     0,00          4.122,28          4.122,28              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                     0,00          1.294,39          1.294,39              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00          5.416,67          5.416,67              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                                    0,00          5.416,67          5.416,67              0,00

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                     0,00          8.670,80          8.670,80              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00          4.706,20         19.706,20              0,00

      G/45J/22609/00  OTROS                                    0,00         15.006,36         15.006,36              0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         48.095,00         48.095,00              0,00

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES                 0,00         18.150,00         18.150,00              0,00

      G/45J/22722/00  PRESTACION Y MEJORA                  9.917,00          9.917,00         19.834,00              0,00

      G/45J/23000/00  DIETAS                                   0,00         13.992,00         13.992,00              0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                               0,00            600,00            600,00              0,00

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00          1.400,00          1.400,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             24.917,00        120.537,36        145.454,36              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          24.917,00        120.537,36        145.454,36              0,00

      G/45J/61900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                69.796,00              0,50         69.796,50              0,00

*     00  Servicios Centrales                             69.796,00              0,50         69.796,50              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               69.796,00              0,50         69.796,50              0,00

***   165218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              94.713,00        125.954,53        220.667,53              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                28.686,00         13.857,95         42.543,95              0,00

*     00  Servicios Centrales                             28.686,00         13.857,95         42.543,95              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               28.686,00         13.857,95         42.543,95              0,00

***   165219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE              28.686,00         13.857,95         42.543,95              0,00
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****  1652  Instituto Andaluz del Patrimon             9.642.474,94      5.991.442,01      3.618.501,02  62,14      5.949.503,30         41.938,71  61,70      4.098.438,09      1.851.065,21  42,50      4.071.506,96         26.931,13  42,22
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****  1652  Instituto Andaluz del Patrimon             9.366.260,00        276.214,94      9.642.474,94         32.531,91
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***** TOTAL                                            9.642.474,94      5.991.442,01      3.618.501,02  62,14      5.949.503,30         41.938,71  61,70      4.098.438,09      1.851.065,21  42,50      4.071.506,96         26.931,13  42,22
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***** TOTAL                                            9.366.260,00        276.214,94      9.642.474,94         32.531,91


